[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 599/2024
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes e ao Secretário de Serviços Públicos, Leandro Reis, no sentido de realizar uma construção de banheiros públicos na Praça dos Poetas-Alto da Prefeitura, Jequiezinho.
A presente indicação visa à construção de banheiros públicos na praça dos poetas localizada no alto da prefeitura Jequiezinho onde é atualmente um dos locais mais frequentados pela comunidade Jequieense nos finais de semana e feriados. Os moradores já fazem um esforço enorme para manter bonito aquele espaço. Cabe ao Poder Público, portanto, dar a infraestrutura que lhe é necessária.

Sala das Sessões, 02  de setembro de 2024.
João Paulo Fernandes - JP

 Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.